
RadioMedic s.r.o. 
se sídlem: Husinec – Řež 289, 250 68 Řež 
vedená u rejstříkového soudu v Praze pod spisovou značkou C 138104 
IČ: 28389638 
DIČ: CZ28389638 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
Číslo účtu: 220487041/0300 
Zastoupená:  Ing. Martinem Kropáčkem, Ph.D. jednatelem 

Ing. Romanem Břežným, jednatelem 
 
(dále jen „RadioMedic“) 
 
a 
 
Ústav jaderné fyziky AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Husinec-Řež, č.p. 130, 250 68 Řež 
IČ: 61389005 
DIČ: CZ61389005 
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 
č. účtu: 671958383/0300 

Statutární zástupce:  Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D., ředitel 
 
  

(dále jen „ÚJF“, spolu s Pronajímatelem jako „Smluvní strany“) 
 

 

D O H O D A  O  N A R O V N Á N Í  Z Á V A Z K Ů 
 

I. 
Úvodní ujednání 

1.1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že práva a povinnosti, která jsou předmětem narovnání dle této 
dohody, vznikly v období od 15. 5. 2023 do 31. 12. 2023 následujícím způsobem:  

 
1.1.1.  Lékařské středisko JACHTA s.r.o. poskytovalo zaměstnancům společnosti RadioMedic 

služby závodního lékaře, zejména pak pravidelné, vstupní a výstupní prohlídky, jejichž součástí 
byly i odběry krve (služby laboratoře). Z důvodu absence smlouvy mezi lékařským střediskem a 
společností RadioMedic, jakož i z důvodu frekvence fakturace jedenkrát ročně na konci účetního 
období byly lékařské služby za období od 15. 5. 2023 až do 31. 12. 2023 fakturovány ÚJF. 
Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady na lékařské služby pro zaměstnance firmy 
RadioMedic včetně faktur za laboratorní vyšetření krve fakturované ve výše uvedeném období 
budou přefakturovány z ÚJF do RadioMedic v plné výši.  
 

1.1.2.  Pro chlazení sdílených polovodičových detektorů je využíván zkapalněný dusík ze 
zásobníku ÚJF, který je účtován na náklady Oddělení radiofarmak ÚJF. Smluvní strany se 
dohodly, že s ohledem na sdílené využití detektorů (50:50) uhradí Radiomedic do ÚJF polovinu 
nákladů na odebrané množství, které v období od 15. 5. 2023 do 31. 12. 2023 činilo 45 
dewarových nádob o objemu 32 litrů. Celkové odebrané množství včetně ztráty při plnění 
připadající na RadioMedic činilo za uvedené období 45 x 32 x 1,56 x 0,5 = 1 123 l 



 
1.1.3.  Pro vymražování Rb-Kr terče je využíván zkapalněný dusík ze zásobníků ÚJF, který je 

účtován na náklady Oddělení urychlovačů ÚJF. Smluvní strany se dohodly, že veškeré odebrané 
množství bude přeúčtováno z ÚJF do RadioMedic. V období od 15. 5. 2023 až do 31. 12. 2023 
se jednalo o 1 335 l (15l/výrobu x 89 výrob). 

 
1.2.  Vzhledem k výše uvedenému Smluvní strany uvážily právní i skutkové okolnosti uvedených vztahů 

a dohodly se, jak je dále uvedeno. 
 

II. 
Předmět dohody 

2.1. Smluvní strany za účelem úplného a konečného narovnání vztahů, uvedených v čl. I. odst. 1.1.1-3., 
uzavírají tuto dohodu. 

2.2. Smluvní strany se zavazují vyrovnat své závazky prostřednictvím účtů uvedených v hlavičce této 
dohody, a to nejpozději do 18. 01.2024. 

 
 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
3.1.  Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem této dohody, který je dostatečně určitý a 

srozumitelný, a že s touto dohodou souhlasí v plném rozsahu. Tato dohoda byla sepsána oběma 
Smluvními stranami podle jejich společné, vážné a svobodné vůle. 

3.2.  Tato dohoda byla sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech, z toho jeden náleží ÚJF a jeden RadioMedic. 
 
 
 
RadioMedic s.r.o:     ÚJF AV ČR, v. v. i.: 

 

V Husinci-Řeži dne 11. 01. 2024    V Husinci-Řeži dne 12. 01. 2024 

 

 

……………..……………..    …….…………………………. 

Ing. Martin Kropáček, Ph.D.     Ing. Ondřej Svoboda, Ph.D. 
jednatel       ředitel 
RadioMedic s.r.o.      ÚJF AV ČR, v. v. i. 
 
 
…………………….……..      

Ing. Roman Břežný 
jednatel 
RadioMedic s.r.o. 
 


